様式第８号（第１１条関係）

鹿沼市物価高騰対策経営強化補助金実績報告書

年　　月　　日

　鹿沼市長　宛

（法人その他の団体にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び
代表者の氏名、個人事業主の場合は住民票登録住所及び氏名）

　　年　　月　　日付け産（物）第　　号で交付決定通知に基づき、鹿沼市物価高騰対策経営強化

補助金に係る補助事業を実施したので、鹿沼市補助金等の交付に関する規則第１７条の規定により

関係書類を添えてその実績を報告します。

申 請 者

住 所

 法 人 名 （屋 号 ）

代 表 者

役 職

 氏 名 印

 電 話 番 号

事 業 完 了 年 月 日 年　　月　　日

 事 業 実 施 場 所 鹿沼市

対象経費の合計額 円

収
入

鹿沼市物価高騰対策経営強化補助金 円 補助率：２分の１以内

 自己資金 円

 円

 円

 合　計 円

支
出

円

 円

 円

 円

 合　計 円

添 付 書 類

□　領収証や振込明細書等支払いを証する書類
□　設置した備品の写真等事業を実施したことが分かるもの
□　預金通帳の写し（法人にあっては法人名義のもの、個人

事業主等にあっては事業に供する個人名義のもの）

□　その他市長が必要と認めるもの

備 考